
,/

NARUEITEU: OSNOVNA JKOLA VLADIMIRA GORTANA

ADRESA: 9.RUJNA2,ZMINJ

OIB: 40785940443

Klasa:.4OO-04123-OU1

U(bt ojt 2!7 \-4-07-23-7

Zminj, 9. sijeEnja 2023.

Na temelju alanka 28.stavka 1. zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i tlanka 113.Statuta 05 Vladimira Gortana, Zminj,

ravnateljica Miranda Damijanid Roce, prof. donosidana 9. sijeanja 2023. godine

PLAN NABAVE ZA 2023.GODiNU

elanak t.

U skladu s Financijskim planom za 2023. godinu ,utvrduje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2023. godinu, aija je procijenjena vrijednost

nabave od 2.654,46 eura do 26.544,56 eura za robu i usluge, odnosno 66.36L,40 eura za radove.

マ



Evidenci
jski broj
nabave

Predmet
nabave
(najvi5e 200
znakova)

Brojfana
oznaka
predmeta
nabave iz

Jedinstve
nog
rjeEnika
javne

nabave
(cPV)

Procijenje
na

vrijednost
nabave (u

EUR)

Vrsta
postupk
a

(ukljuiuj
uct I

jednosta

vnu
nabavu)

Pose

bni
rezl
m
nab
ave

Pred

met
podij
eljen
na
grupe

Sklapa se

Ugovor/okvirni
sporazum/narudi
benica

Financi
ra li se

ugovor
rlr

okvirni
sporaz
um iz
fondbv
a EU?

Planirani
poietak
postupk
a

Planira
no
trajanje
ugovor
a ili
okvirno
E

sporazu
ma

Napom
ena

1-2023 SmjeStaj na

sluZbenom
putu

55120000 1..061,,78 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

2-2023 Seminari

,savjetovanja

80522000 L.592,67 Postupak
j ed nosta

vne
nabave

NE Narudibenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

3-2023 Uredske
potrebitine

30192000 5.839,80 Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

4-2023 Patrone s

tonerom
30125100 1".725,40 Postu pa k

jednosta
vne
n a bave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

5-2023 Proizvodi za

diS6enje

39830000 2.-168,60 Postupak
jednosta
vne
na bave

NE Ugovor NE kontinu ir
ano

tijekom
godine



6-2023 Literatu ra,da

sopisi
22213000 855,06 Postupak

jednosta
vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontin u ir
ano

tijekom
godine

7-2023 kruh 15811100 4.626,72 Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinu ir
ano

tijekom
godine

8-2023 kolaё i 15812000 4.626,72 Postupak
jednosta

vne
nabave

NE NE kontinuir
ano

tijekom
godine

9-2023 kru5ni
proizvodi

15811000 4.626,72 Postu pak
jed nosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

10-2023 mlijeko i

mlijedni
proizvodi

15500000 3.205,46 Postu pa k

jed n osta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

11-2023 banane 03222111 796,34 Postupak
jednosta

vne
nabave

NE Ugovor NE tijekom
godine

12-2023 jabuke 03222320 796,34 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

13-2023 agrurnl 03222200 885,92 Postupak
jednosta

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

Ugovor

kontinuir
ano



vne
nabave

14-2023 povrce 03221000 2.478,60 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

15-2023 daj 15860000 1.101,60 Postupak
jednosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

16-2023 napici
voini,voda

15321000 1,.32L,92 Postupak
jed nosta

vne
nabave

Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

17-2023 biljna ulja i

masti
15400000 1..321,,92 Postupak

jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

18-2023 tjestenina 15850000 2.423,52 Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

19-2023 meso pilede 15112000 4.736,88 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

20-2023 govede i

teleie meso

15111000 4.736,88 Postupak
jednosta
vne
n abave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

NE



21-2023 Mesni
proizvodi

15130000 4.448,34 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

22-2023 Materijal i

dijelovi za

odriavanje
zgrada

45262600 2.L84,89 Postupak
jednosta

vne
nabave

NE NarudZbenica kontinuir
ano

tijekom
godine

23-2023 Sitan

inventar
37400000 796,34 Postupak

jed nosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

24-2023 Radna odjeia 18110000 265,44 Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

25-2023 Usluga

telefona
64210000 3.O52,62 Postupak

jed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE konti n ui r

ano
tijekom
godine

26-2023 Usluga

od rZavanja
gradevinskih

objekata

45262700 4.645,30 Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

27-2023 Usluga
od rZavanja

radunalne
oprema

50312000 L.672,31, Postupak
jed nosta
vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

28-2023 Odvoz smeia 90511300 L.592,67 Postupak
jednosta

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

NE



vne
nabave

29-2023 Deratizacija i

dezifekcija
90923000 265,45 Postupak

jed nosta
vne
nabave

NE Narudibenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

30-2023 Dimnjadarske
usluge

90915000 398,17 Postupak
jednosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

31-2023 Usluge u
podrudju
zd ravstva

85100000 1..194,51 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE ko ntin u ir
ano

tijekom
godine

32-2023 Radunalne

usluge

72500000 L.672,3L Postupak
jed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

33-2023 Usluge
prijevoza

60172000 9.874,58 Postu pa k

jednosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

34-2023 Usluge

osigu ranja

66510000 111_,60 Postu pa k

j ed nosta

vne
nabave

NE Ugovor NE kontinuir
ano

tijekom
godine

35-2023 knjige 22113000 265,45 Postu pa k

jed nosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

＝
＝

＝

１

＝

＝

＝
＝

＝

＝
＝

＝

＝

＝

＝

＝

――

＝
――

――

＝

＝

＝
＝

＝

＝

引

――

＝

＝

＝

――

＝

＝

＝

―――
――‐

――‐

―‐

―‐

―‐

＝

＝

――‐
＝

＝

＝

＝

＝

―‐

＝

＝

＝
＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

＝

――‐
Ⅲ

＝

――‐
＝

Ⅲ

ＩＩ‐

――‐

――‐

＝

＝

＝

＝

＝

Ⅲ

＝

Ⅲ

＝
Ⅲ

＝

＝

＝

＝
―‐‐

＝

Ⅲ

Ｉ‐‐

＝

＝

Ⅲ

＝
＝

＝

Ⅲ

Ⅲ

Ｉ‐‐
Ⅲ

Ⅲ

Ｉ‐‐

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ
Ｉ‐‐



36-2023 5kotski
udZbenici

22113000 22.475,38 Postupak
jednosta
vne
nabave

NE Ugovor NE lipanj,srp
anj

2

mjeseca

37-2023 namjeStaj 39100000 3.450,79 Postupa k
jednosta

vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

38-2023 radu nala 30200000 2.9L9,90 Postupa k
jed nosta

vne
nabave

NE Narudibenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

39-2023 Ratu nalne
usluge

72500000 2.000,00 Postupak
jed nosta
vne
nabave

NE NarudZbenica NE kontinuir
ano

tijekom
godine

elanak 2

Ovaj Plan stupa na snagu danom donoienja, a objavit 6e se na WEB stranici ikole i u Elektroniakom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske
(EONJ).

flca:

c
zidtNJ

M

NA m

Roce,prof
C€


